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YÖNETİM KURULUMUZUN YURT İÇİ GEZİLERİ DEĞERLENDİRMESİ 

Hatalı ekonomi politikaları sonucunda ortaya çıkan 
krizler ülkemizin sanayi sektörünü ve ona hammadde 
veren madencilik sektörünü de etkilemiş, sanayi sektörleri 
ucuz ürün için ucuz hammadde temini noktasında öz kay
naklarımızdan yararlanmayı tercih etmemiştir. 

Ülkemizde mevcut birçok maden ithal edilmiş, birçok 
işletmemizde faaliyet durmuş, pek çoğu düşük kapasite ile 
çalışmak zorunda bırakılmış, zarar ettirilmiştir. 

Bir madencilik politikasının olmaması ve yaşanan kriz 
ortamında iş yerlerinin kapanması ya da kapasitelerinin 
azaltılması birçok Maden Mühendisinin işsiz kalmasına 
neden olmuştur. Ayrıca her yıl 600-700 maden mühendisi 
mezun eden 16 üniversitenin 22 maden bölümü, bu 
tabloyu daha da karamsar hale getirmektedir. 

Oda çalışmaları, kaynağını ve itici gücünü yurt 
düzeyinde yayılmış üyelerimiz, şube ve temsilciliklerimiz
den almaktadır. Odamız 2004 yılında yarım asırlık 
faaliyetini dolduracaktır. Yarım yüzyıllık köklü bir 
geçmişe sahip odamızın örgütle bütünleşmesi, sektörle 
kucaklaşması ve üniversitelerde örgütlenmesi arzu edilen 
noktaya taşmamamıştır. Sivil toplum örgütleri gücünü 
üyelerinden almaktadır. Üyeleri ile bütünleşnıemiş, sektör

den uzak kalmış bir örgütün kurumsallaşarak gelişmesi 
mümkün değildir. 

Bunu öncelikli sorunumuz olarak kabul eden Yönetim 
Kurulumuz bu düşünce ile yurt çapında faaliyet gösteren 
veya ekonomik nedenlerle faaliyetine ara vermek zorunda 
kalan işletmeleri yerinde ziyaret ederek, bu işletmelerde 
çalışan meslektaşlarımızdan bilgiler almıştır. Yerinde 
yapılan tespitler doğrultusunda çalışanların ürettiği çözüm 
önerileri, Yönetim Kurulumuzu aydınlatmıştır. 

Doğaltaş ve mermer sektörü ile birlikte etkinlikler 
yapılarak, bu sektörle olan ilişkiler güçlendirilmiştir. 

Örgütümüzün dinamik ayağı olan üniversite 
örgütlülüğünün tesis edilmesi için üniversitelerimize 
yapılan ziyaretlerde toplantı ve forumlar ile maden mühen
disi adaylarının sorunları tartışılmıştır. Üniversite ziyaret
leri kapsamında yoğun bir öğrenci üye katılımı sağlanmış, 
üniversite öğrenci temsilcilikleri oluşturulmuştur. 

Madencilik mesleğinin icra edildiği her yerde meslek
taşlarımızın yanında olmaya çaba sarf eden Yönetim 
Kurulumuz yurt içi gezilerine devam ederek oda örgüt 
ilişkisini pekiştirecektir. H 

Yönetim Kurulu 

DİYARBAKIR GEZİSİ 

15.05.2003 tarihinde bölgedeki maden potansiyelinin 
değerlendirilmesi ile ilgili olarak Oda Başkanımız 
Mehmet Torun, GEMAD üyesi 
madencilerle birlikte Güney Doğu 
Anadolu Bölgesine gitmiştir. İlk 
gün Atatürk Barajı gezilmiş, ba
rajla ilgili olarak yetkililerden 
bilgi alınmıştır. Barajın doluluk 
oranının % 47 olduğu ve sekiz 
türbinden ancak ikisinin çalış
tırıldığı gözlemlenmiştir. 

16.05.2003 tarihinde Dicle 
Üniversitesi Maden Mühendisliği 
Bölümü ziyaret edilmiştir. Mühendislik Fakültesi Dekanı 
üyemiz Prof. Dr. Fikri Kahraman'dan bilgi alınmış ve 
bölümün sorunları tartışılmıştır. Diyarbakır Valisi Sayın 
Nusret Miroğlu makamında ziyaret edilerek bölgedeki 
maden potansiyeli ve değerlendirilmesi ile ilgili bilgi 
aktarılmıştır. Daha sonra Diyarbakır Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Feridun Çelik ziyaret edilmiş, madenciliğin 
bölge için önemi vurgulanmıştır. Aynı gün Diyarbakır 
Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen "Bölgemizde 

maden potansiyeli" konulu panelde başkanımız bir konuş
ma yapmıştır. Diyarbakır İl Temsilciliği yetkilileri ile 

yapılan toplantıda meslektaş
larımızın ve sektörün sorunları ile 
çözüm önerileri tartışılmıştır. 

17.05.2003 tarihinde Mardin 
ili Mazıdağı ilçesinde bulunan Eti 
Holding A.Ş. ye ait fosfat tesis
lerinde inceleme yapılmıştır. 
Uzun yıllardır atıl durumda bulu
nan fabrika ile ilgili yetkililerden 
bilgi alınmıştır. Son yıllarda 
bölgede ciddi bir gelişme trendi 

gösteren mermer sektörünün yetkilileri ile görüşmeler 
yapılmıştır. 

Bölgedeki sorunların çözülebilmesi ve banş ortamı
nın kalıcı kılınabilmesi yöredeki vatandaşlanmızm refah 
seviyesinin yükseltilmesiyle mümkündür. Bu hedefe ulaş
mak için yöredeki maden potansiyelinin değerlendirilme
si ve ülke ekonomisine kazandınlması büyük önem arz 
etmektedir. • 
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YÖNETİM KURULUNUN İSPARTA» DENİZLİ VE AFYON GEZİLERİ 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 29-31 Mayıs 2003 tarih
leri arasında İsparta, Denizli ve Afyon illerini kapsayan iş
yeri gezilerini gerçekleştirmişlerdir. 

29 Mayıs 2003 Perşembe günü 
İsparta İl Temsilcimiz Vedat Deniz 
tarafından karşılanan Yönetim 
Kurulumuz Süleyman Demirel 
Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi'nin 20. kuruluş yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında yapılan 
panelde Maden Mühendisliği 
Bölümü öğrencileri ile biraraya 
gelmişlerdir. 

Gezi programı çerçevesinde 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Torun, İzmir Şube 
Başkanı Uygur Urcun, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Önem
li ve Mahmut Yılmaz, Süleyman Demirel Üniversitesi 
Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Saim 
Saraç'tan bölüm ile ilgili bilgi almışlardır. Bölümde düzen
lenen panele konuşmacı olarak katılan Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Madencilik Potansiyeli, Maden Kanunu ve son 
günlerdeki enerji planlamaları ve uygulamaları hakkında 
yaşanan gelişmeler ile Odamızın bu konulardaki görüşleri
ni dile getirmişlerdir. Aynı gün öğleden sonra düzenlenen 
toplantıya öğrenciler yoğun ilgi göstermişlerdir. Toplantıda 
Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut Yılmaz, Maden 
Mühendisliği Bölümü öğrencilerine Odamızı tanıtarak 
odamızın program ve faaliyetleri hakkında bilgi vermiştir. 

30 Mayıs 2003 Cuma günü Denizli'de İl Temsilcimiz 

Ali Edem tarafından karşılanan ekibimize Denizli İl 
Temsilcisi ve üyemiz Samet Gündüz tarafından Denizli 
yöresinin madencilik potansiyeli hakkında bilgi ve

rilmiştir. Daha sonra İl Temsil
cimiz tarafından Pamukkale 
Üniversitesi kampüsünde düzen
lenen yemekli toplantıya katılan 
meslektaşlarımız ve madenciler 
ile sektörün sorunları, Maden 
Kanunu Yasa Tasarısı tartışılmış 
ve sektörün kanundan beklentileri 
ifade edilmiştir. Toplantıda özel
likle Denizli ve civarında faaliyet 
gösteren doğal taş sektörü ve 
odamızın bu sektör ile olan ilişki
lerinin güçlendirilmesi konusun

da görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

31 Mayıs 2003 Cumartesi günü Afyon İl Temsilcilimiz 
ziyaret edilerek, temsilcimiz Liyaeddin Yeşilkaya ile 18-19 
Aralık 2003 tarihinde Afyon'da yapılacak olan IV. Mermer 
Sempozyumu ile ilgili çalışmalar hakkında bilgi alınmıştır. 

Örgüt bütünlüğü için oda, üye, sektör ve üniversite bir
likteliğinin tesis edilmesi ve sektördeki beklentilerin 
yerinde incelenerek, mesleğimiz ile ilgili uygulamalardan 
kaynaklanan sorunların giderilmesi amacıyla, oldukça 
yararlı olan Yönetim Kurulumuzun işyeri gezileri kap
samında gerçekleşen, İsparta ve Denizli gezimize katkı 
koyan İl Temsilcilerimize, üyelerimize, sektör temsilcile
rine ve öğrencilerimize teşekkürü borç biliriz. • 
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ESKİŞEHİR MADEN BÖLÜMÜ MEZUNLARI BOLU'DA TOPLANDI 
Eskişehir Maden Bölümü 1981 mezun

larından bir grup öncülüğünde gerçekleşti
rilen geleneksel yıllık toplantı Bolu 
Greenpark Dorukkaya Otel'de gerçekleştiril
di. 40 meslektaşımızın aileleriyle katıldığı 
toplantı, otel personelinin sürprizleriyle 

* neşeli bir ortamda geçmiştir. Oda Baş
kanımız Mehmet Torun ve Odamız SEM 
Başkanı Mustafa Ongun'un mesajları mem
nunlukla karşılanmıştır. 2004 yılındaki 
toplantının İzmir Çeşme'de yapılması oybir
liği ile kararlaştırılmıştır. • 

56 Haziran 2003 




